le et vacuum reddendo salutaris Doctrinae verbum, ea tempora commemorasse, cum communem lectionem in libro Judicum traditam usurpaverit 1.

Attamen Regum liber evidentur utique refert, ab Exodo usque ad Salomonem colligi annos aut ccccx. vel cccclxxx. Sin autem tempora Judicum seorsum secernamus, et rursum seorsum seligamus Alienigenarum imperii annos in libro Judicum declaratos, omne tempus a Moyse usque ad Salomonem redigitur in numerum annorum dc. Moysi enim sunt in deserto xl. anni, et Josue xxvii: post quem Judicum et alienigenarum ccccl. uti Apostolus

instaurationem alio pacto regum libro tertio consignatos dicens, in magnam animi angustiam incidit. Ait quippe: *Et factum est in anno 440. profectionis ex Aegypto, coepit Salomon aedificare templum*: Hebraicus autem textus: *Et factum est 80. supra 400. anno etc.* Annos autem istos, ait, Hebraeorum doctores accurate colligi solius Israel Judicum regiminis ratione habita, non ita infidelium dominatus spatio separatim aestimato, sanxerunt: quod sane sacro Judicum volumini nullatenus consonat. Enimvero Sanctum Apostolum Judicum scriptis serio vel diligenter non attendisse, sed vulgata inter homines traditione abductum de annis 450. sententiam pronunciasse affirmat u. Ubi vides Syncellana mixta cum Eusebianis connecti. Deinde vero pergit Syncellus totam hanc quaestionem ad trutinam revocare sequenti p. 140. ac interea quaedam inserit, quae, ad sensum quod attinet, inter sequentia Eusebii dicta habentur, ita tamen confuse, ut difficile sit unum ab altero secernere. Goar in Latina sua interpretatione. ita rem exposuit, quasi integra pagina Eusebianum textum contineret a Syncello citatum, deceptus, ut patet, interjecto verbo φησὶν, eadem p. 140. A. sed quia anteriora aliquantulum obscura cernit, supplere voluit in marg. iterando φησὶν Ευσέβιος, idque in Lat. absolute reposuit, *inquit Eusebius*. Vide locum citatum, qui non parum juvat Eusebii verba.

իէ : յետ որոյ դատաւորացն և այլ-
ազգեացն նժ . որպէս առաքեալ ա-
սէ . և դատաւորաց գիրք նմին դա-
ւանեն : յետ որոյ սամուէղի և սա-
ւուզայ ին ամ : ապա և դաւթի ին : և
սողոմոնի 7 . մինչ 'ի տաճարին կազ-
մած : և միանգամայն ամենայն ո : որ-
պէս զի ճառեւոցն հինգ ազգացն իւ-
րաքանչիւր ումեք միում միում առն
ժամանակն ամաց ճի՛ր դատանել յա-
ռաջ քան զորդէճնութիւնն , կարի
իսկ անհաւանութեան իրք իցեն :

Իսոյց եթէ Թագաւորութեան
գրոցն զՏեա երթայցեմք , ն և ճամ
ժողովեսցուք . հանեալ 'ի բաց զեբ-
րայեցւոց ծառայութեանն ժամանակ
ամաց ճ , և ի ից . ըստ որում ասեն
այլազգեացն ծառայեալ . մանաւանդ
Թէ միանգամայն յար 'ի ժամանակն
Թուիցեմք զազատութեանն խառն
ընդ ծառայութեան ժողովրդեանն .
որպէս եբրայեցւոց համարն աւան-
դէ . զորս և մեք 'ի կիր արկեալ վա-
րիցեմք 'ի սմին համարի՝ որ առաջիս
կայ , զայլազգեացն ժամանակս ընդ
Թիւ ամաց Թագաւորացն համարել :
Ս՝անաւանդ զի չև ևս հաւանելի հա-
մարիցի մեզ հինգ ազգացն՝ որ ընդ